
関経連 Weekly Newsletter Vol.９9

EXPO 2025 Updates

環境影響評価準備書の公表並びに縦覧、意見
募集及び説明会について(尼崎会場外駐車場)

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230725-02/

オフィシャルテーマソング「この地球(ほし)の
続きを」の盆踊り実施イベントスケジュールに
ついて

詳細はこちら↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230630-04/

ミャクミャク新商品販売開始のお知らせ

詳細はこちら↓
https://expo2025shop.jp/news/36

2023.7.24 「2025年日本国際博覧会「国際参加国
会議(IPM2023秋)」への発展途上国支援対象国からの
参加者に対する訪日支援事業」の一般競争入札について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230724-01/

2023.7.25 情報更新【最優秀提案事業者決定】
「公益社団法人2025年日本国際博覧会協会
フューチャーライフエクスペリエンスエリア企画・
展示運営業務」の企画提案公募について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230602-02/

2023.7.25 【公式参加者パビリオンの契約情報】
カナダパビリオンの契約情報

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/association/maintenan
ce/news-20230725-01/

2023.7.26 情報更新【質問と回答】
「2025年日本国際博覧会 ボランティア運営業務
委託」の企画提案公募について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230711-02/

2023.7.27 情報更新【最優秀提案事業者決定】
「2025年日本国際博覧会 関係者向けサービス・
基盤の導入および運用・保守業務」に係る企画提案
公募について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230529-04/

2023.7.27 情報更新【質問と回答】
「2025年日本国際博覧会営業店舗運営監理業務」の
企画提案公募について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230710-02/

最新情報・詳細は各団体公式ＨＰを必ずご確認ください

万博開催まで

あ
と

日

０６２５

2025年大阪・関西万博に関する関係団体の動きをダイジェストでお届けします。

2023年7月28日発行 発行者：関西経済連合会 産業部 万博推進室(小池・入江) お問い合わせ先：kef-expo2025@kankeiren.or.jp

NEW!

NEW!博覧会協会

Bids & Contracts 公募・契約情報

NEW!

NEW!
博覧会協会

NEW!

News & Links 関係団体より

NEW!

本レターのバックナンバーはこちら↓

https://www.kankeiren.or.jp/project/
2023/04/weekly-newsletter-2.html

2023.7.21 情報更新【質問と回答】
2025年日本国際博覧会尼崎会場外及び堺会場外
(パーク＆ライド)駐車場シャトルバス運行業務委託に
係る企画提案公募について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230703-01/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230703-02/

2023.7.21 情報更新
会場整備に係る工事等発注案件の入札結果公表について

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/wp/wp-
content/uploads/230721_nyusatukeka.pdf

2023.7.24 公式参加者向けサプライヤーリスト
(リロケーションサービス)登録募集のお知らせ

詳細は博覧会協会HPをご覧ください↓
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230724-02/

NEW!

NEW!

Bids & Contracts 公募・契約情報

2023.08.03 11:00～12:00 ほか
大阪・関西万博に向けた観光事業者向け
脱炭素化セミナー

詳細はこちら↓
https://www.city.osaka.lg.jp/kankyo/page/0000603
818.html

Coming Events 今後のイベント

大阪市

要事前申込

NEW!

博覧会協会

NEW!

NEW!

NEW!

NEW!

https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230725-02/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230630-04/
https://expo2025shop.jp/news/36
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230724-01/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230602-02/
https://www.expo2025.or.jp/association/maintenance/news-20230725-01/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230711-02/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230529-04/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230710-02/
mailto:kef-expo2025@kankeiren.or.jp
https://www.kankeiren.or.jp/project/2023/04/weekly-newsletter-2.html
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230703-01/
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230703-02/
https://www.expo2025.or.jp/wp/wp-content/uploads/230721_nyusatukeka.pdf
https://www.expo2025.or.jp/news/news-20230724-02/
https://www.city.osaka.lg.jp/kankyo/page/0000603818.html

